



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2025/6496

Centro de Custo: 7 - SEC. EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO
Usuário Solicitante: VIVIANE DE PAULA PEREIRA (Usuário: 02002737010)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 06/10/2025

Dados da Despesa											
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	4	4	12	368	1014	2056	1015	333903039010000	Material p/ Manutenção de Veículos	44539	R\$1.966,00
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	441520	
Projeto: TRANSP.ESCOLAR ESTADO											
Órgão: 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO											
Fonte de Recurso: TRANSPORTE ESCOLAR- ESTADO											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	44539 15350 - PINO DE CENTRO. COMPLEMENTO: M12x14		UN	2,0000	48,0000	96,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				48,0000	96,00
2	44539 19207902 - PORCA M12		PÇ	2,0000	2,0000	4,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				2,0000	4,00
3	44539 12162 - GRAMPOS METAL. COMPLEMENTO: grampos M20x82x540		UN	3,0000	128,0000	384,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				128,0000	384,00
4	44539 19213633 - Porca M20. COMPLEMENTO: Porca M20		UN	6,0000	9,0000	54,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				9,0000	54,00
5	44539 4004 - PINO TRAVA		UN	6,0000	10,0000	60,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				10,0000	60,00
6	44539 16359 - PORCA M 10		UN	6,0000	2,0000	12,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				2,0000	12,00
7	44539 2169 - CONICA. COMPLEMENTO: Conica AR 016		HR	8,0000	8,0000	64,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				8,0000	64,00
8	44539 19212049 - BUCHA		UN	6,0000	48,0000	288,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				48,0000	288,00
9	44539 19208467 - PINO		PÇ	6,0000	56,0000	336,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				56,0000	336,00
10	44539 19209794 - ARRUELA		UN	12,0000	8,0000	96,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				8,0000	96,00
11	44539 1945 - GRAXEIRA		UN	6,0000	5,0000	30,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				5,0000	30,00
12	44539 19211254 - BUCHA ESTABILIZADOR. COMPLEMENTO: 3076		JG	4,0000	48,0000	192,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				48,0000	192,00
13	44539 19212445 - SUPORTE DE MOTOR. COMPLEMENTO: Suporte		UN	1,0000	318,0000	318,00
	013000009A					
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				318,0000	318,00
14	44539 6311 - PARAFUSO DO SETOR. COMPLEMENTO: Parafuso M14x110		HR	2,0000	16,0000	32,00
	Fornecedor					
	5268 - POSTO DE MOLAS A.S. COLDEBELLA LTDA				16,0000	32,00
Totalizador do tipo menor cotação				70,0000	706,0000	1.966,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	Aquisição de peça/material para manutenção do Veículo placa IVR7765



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04

Telefone: (51) 3635-2500

Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2025/6496**

VIVIANE DE PAULA PEREIRA
EDUCACAO